Layenberger Artikelpass

allgemeine Produktinformationen
Artikelauswahl

Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
Einheit

PZN

Zolltarifnummer

Restlaufzeit

logistische Daten

EAN

Stiick

Tray

Umkarton

Bruttogewicht (g)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm) inkl. Europalette

Palettenstapelfaktor

Néhrwertangaben (Einheit in g)

kdJ

keal

Fett

davon geséttigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fetts&auren
davon mehrfach gesattigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsduren
davon mehrfach ungeséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

EiweiB

Salz

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Hinweis

Allergene

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hithnerbusch 23
67688 Rodenbach

70482 - 3K Protein Shake Stracciatella

70482
Layenberger 3K Protein Shake Stracciatella 360g
360g
18163866
1806.9070
6 Monate
Einzelartikel Tray Umkarton Lage Palette
4036554704824 4036554709522 - - -
1 3 - 96 384
= = = 32 128
431 1.396 - 44.672 198.688
90 289 - 1200 1200
90 102 - 800 800
210 225 - 225 1050
2
pro 100g
1.564 469 1.069
369 110 254
3,4 1,0 5,8
1,5 0,5 3,1
3,5 1,0 15
2,4 0,7 15
1,3 <0,5 <0,5
80 24 34
1,7 0,53 0,89

SOJAEIWEIBISOLAT 50%, MILCHEIWEIBISOLAT 26%, MOLKENEIWEIBKONZENTRAT 18%,
Schokoladenstreusel1 1,3% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator Lecithine,
Uberzugsmittel Gummi Arabicum), L-Carnitin-L-Tartrat2, Verdickungsmittel: Xanthan, Carrageen; Aroma,
stark entéltes Kakaopulver, StiBungsmittel: Acesulfam K, Sucralose; Emulgator Lecithine, L-
Ascorbinséure, D-alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid, Calcium-D-Pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid,
Riboflavin, Thiaminmononitrat, Pteroylmonoglutaminsdure, D-Biotin.
1Kakao: 56% mindestens

2Carnipure ®

Kann Spuren von Krebstieren, Eiern, Fisch, Schalenfriichten, Lupinen und den jeweiligen Erzeugnissen

daraus enthalten.

enthalt
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kann Spuren
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GLUTEN
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EIER
FISCH

SCHALENFRUCHTE

LUPINE

Fillhéhe technisch bedingt. Gewicht kontrolliert. Bitte kiihl und trocken lagern. Nach dem Offnen rasch

aufbrauchen.

Fir eine Portion 30g Pulver mit 250ml kaltem Wasser oder 300ml kalter fettarmer Milch (1,5% Fett) in

einem Handshaker oder Mixer zubereiten. Zur exakten Dosierung Abwiegen empfohlen.



